
Grunnplan

0

UK dekke over garasje

4400

2

A101

4
8
0
0

1
2
0
0

3
6
0
0

Grunnplan

0

UK dekke over garasje

4400

Natursteinsfasade tilpasses omkringliggende terreng

Tegningsstatus

Tegningsnavn

Målestokk: Tegningsnr.: Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Romarheim AS
Myksvoll, 5912 Seim. kare@romarheim.no  Tlf: 902 09 749

C
:\
U
s
e
rs

\
Jo

g
e
ir
 R

o
m
a
rh

e
im
\
D
e
s
k
to

p
\
g
a
ra

s
je
\
g
a
ra

s
je
.r
v
t

19
.1
0
.2
0
1 7
 1
8
:1
3
:5
2

A102
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